Совет депутатов Правобережненского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е
24 октября 2016 года

 с. Правобережное

       № 13

Об избрании главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики
 В соответствии с частью 6  статьи 37 Федерального закона от   6октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района , Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района, на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики  третьего созыва
РЕШИЛ:

         1.Назначить на должность  главы Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Тазаева Абдулу  Алаудиновича.
         2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Зов земли» и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Правобережненского

сельского поселения

Бетиров И.С.